1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solcito ao SENHOR prefeito municipal E AOS DEPARTAMENTOS COMPETENTES estudos no sentido de realizar SINALIZAÇÃO E DEMARCAÇÃO DE SOLO NAS CHÁCARAS SÃO MARCELO.

DESPACHO

      SALA DAS SESSÃOES____/____/____

                             PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°  DE 2015.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES e SENHORAS VEREADORAS,

Considerando que nas Chácaras São Marcelo a sinalização vertical e horizontal de transito encontra-se em más condições de visibilidade com pontos em que tais nem existem. Indico por meio desta à Prefeitura e aos Departamentos competentes para demarcar, implantar e restaurar se preciso as sinalizações existentes e as necessárias para que se cumpra com efetividade as obrigações descritas no Código de Transito Brasileiro (CTB).

Atenciosamente.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 7 de dezembro de 2015.
                                                            VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

“Pires”
2º Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas.

Líder da Bancada do PPS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]